
Dell 407-BBOO Datenblatt

Dell 407-BBOO Netzwerk, Transceiver, SFP, 1000BASE-LX, 1310 nm Wellenlänge, 10 km Reichweite

407-BBOO

Der Dell™ SFP-Transceiver bietet Glasfaserkonnektivität, um die Reichweite Ihres Netzwerks zu erweitern. Dieser Hot-

Plug-fähige Transceiver mit SFP-Footprint (Small Form Factor Pluggable) verfügt über einen Duplex-LC-Anschluss. Der

Dell Networking 1000BASE SFP-Transceiver bietet 1000BASE-Konnektivität bis zu 10 km.

Spezifikationen

Hersteller-Teil: VYW04

Dell-Teil: 407-BBOO

Bestellcode: 407-Bboo

Gerätetyp: SFP (Mini-GBIC) Transceiver-Modul

Formfaktor: Plug-in-Modul

Konnektivitätstechnologie: Verkabelt

Verkabelungstyp: 1000Base-LX

Datenverbindungsprotokoll: GigE

Datenübertragungsrate: 1 Gbit/s

Optische Wellenlänge: 1310 nm

Maximale Transferentfernung: 6,2 Meilen

Schnittstellen: 1 x Ethernet 1000Base-LX



Kompatibilität

Designed für

Dell Networking N1524, N1524P, N1548, N1548P, N2024, N2024P, N2048, N2048P, N3024, N3024F, N3024P,

N3048, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F, S3124, S3124F, S3124P, S3148, S3148P, X1018, X1018P, X4012

Dell EMC Networking N2128PX-ON, N3024EF-ON, N3024EP-ON, N3024ET-ON, N3048EP-ON, N3048ET-ON,

N3132PX-ON, X1026, X1026P, X1052, X1052P
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